
č. j. SLP-KS/3041-24/DUJ
ev. č. 0076/2014

Dodatek č. 2

k Nájemní smlouvě ev. č. 0076/2014 (NS-2014-36) 
ze dne 01.04.2014

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Smluvní strany:

Město Šlapanice
se sídlem: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO: 002 82 651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno -  venkov 

č. ú. 19-0023122641/0100
zastoupeno: Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou města 
(dále jen „pronajímatel")

a

Sanus Brno, z.s.
se sídlem: Kotlářská 902/51, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 26537231
zastoupený: Ing. Taťánou Hodinářovou, předsedkyní
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. L 8690 
(dále jen „nájemce")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2014 Nájemní smlouvu ev. č. 0076/2014 (NS- 
2014-36), jejímž předmětem je nájem nebytových prostor.

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku I. Nájemní smlouvy, který zní po změně 
učiněné tímto dodatkem takto:

„Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitosti na adrese Nádražní 465/58, 664 51 
Šlapanice, na pozemku p. č. 1789/1, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, katastrální pracoviště Brno -  venkov, na LV č. 
10001, v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice."

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku II., odst. 1, věta první, Nájemní smlouvy, 
který zní po změně učiněné tímto dodatkem takto:

„Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci ve výše uvedené nemovitosti do nájmu 
nebytový prostor místnost č. 315.

4. Smluvní strany se dohodly na změně článku III., odst. 1, Nájemní smlouvy, který zní po 
změně učiněné tímto dodatkem takto:

„Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 31.7.2024"

5. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku II., odst. 4. Nájemní smlouvy, který po 
doplnění zní takto:



č. j. SLP-KS/3041-24/DUJ
ev. č. 0076/2014

Nájemce vyklidí původní prostory v objektu DPS, Hřbitovní 1700/12, Šlapanice, místnost 
č.114, nejpozději do 15.2.2024.

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a to potvrzují svým 
podpisem.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě, ev. č. 0076/2014, byl schválen na 43. schůzi Rady 
města Šlapanice, konané dne 17.1.2024.

Ve Šlapanicích dne.....................  V Brně dne

II.

Veškerá ustanovení Nájemní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále 
v platnosti a beze změny.

III.

Digitálně podepsal Mgr. Michaela 
Trněná
Datum: 19.01.2024 12:30:32 +01:00

Ing.Taťána
Hodinářové

Mgr. Michaela Trněná Ing. Taťána Hodinářová 

předsedkyně spolkustarostka


